

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ, บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๔.๑ ขุดดินในรางระบายน้ำฝน คสล. ยาว ๑๕ ม.
- ๔.๒ ปรับเกลี่ยหินคลุกอัดแน่น หนา ๐.๑๐ ม. รวมพื้นที่ ๓๙๒ ตารางเมตร.
- ๔.๓ งานถากถางวัชพืชคันอ่างเก็บน้ำ ๖๐๐๐ ตร.ม.
- ๔.๔ ก่อสร้างบันได คสล. ลงอาคารคลุมประตูบังคับน้ำ ๒ แห่ง
- ๔.๕ ซ่อมเปลี่ยนประตูระบายอากาศเหล็กหล่อแบบลูกกลอยคู่ (AIR VALVE) พร้อมประตูน้ำทองแดงเจอ DIA. ๗๕ มม. ๑ ชุด /
- ๔.๖ ซ่อมแซมตัดเปลี่ยนท่อส่งน้ำเดิมที่แตกรั่ว HDPE.Dia.๔๐๐ มม. PE.๑๐๐,PN.๘ ๑ แห่ง ยาว ๓.๕๐ ม.
- ๔.๗ งานทาสีน้ำพลาสติก (สีฟ้า) อาคารคลุมประตูน้ำท้ายอ่างเก็บน้ำ ภายในและภายนอก ๒ รอบ, รวมจำนวน ๒ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ก.พ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|------------------------------|---------------------|
| ๑. นายพิศิตร์ ชัยศักดิ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายกิตติพัฒน์ กล้าเหม็ง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๓. นางสาวอาภาภรณ์ อัมพลพรรณ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการและเลขานุการ |

สรุปการประเมินราคากลางโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำหนองเคาะ

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ บำรุงรักษาแหล่งน้ำ

ชื่อ โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำหนองเคาะ

รหัสโครงการ สท 28003/2

หมู่บ้าน ห้วยไคร้ ตำบล วังน้ำขาว อำเภอ บ้านด่านลานหอย จังหวัด สุโขทัย

พื้นที่เพาะปลูก 2150 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 1600ครัวเรือน

ชุดดินในรางระบายน้ำฝน คสล. ยาว 15 ม. ปรับเกลี่ยหินคลุกอัดแน่นหนา 0.10 ม. รวมพื้นที่ 392 ตารางเมตร

งานถากถางวัชพืชคันอ่างเก็บน้ำ 6000 ตร.ม. ก่อสร้างบันได คสล. ลงอาคารคลุมประตูบังคับน้ำ 2 แห่ง

ซ่อมเปลี่ยนประตูระบายอากาศเหล็กหล่อแบบลูกลอยคู่ (AIR VALVE) พร้อมประตูน้ำทองแดงเจือ DIA. 75 มม. 1 ชุด

ซ่อมแซมตัดเปลี่ยนท่อส่งน้ำเดิมที่แตกรั่ว HDPE,Dia.400 มม. PE.100 ,PN.8 1 แห่ง ยาว 3.50 ม.

งานทาสีน้ำพลาสติก (สีฟ้า) อาคารคลุมประตูน้ำท้ายอ่างเก็บน้ำ ภายในและภายนอก 2 รอบ รวมจำนวน 2 แห่ง

แบบเลขที่ -

วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,500	1.3330	9,997	งานชลประทาน (ปกติ)	9,960.00
2	งานดิน	23,336	1.3330	31,106	งานชลประทาน (ปกติ)	31,106.25
3	งานโครงสร้าง	260,888	1.2737	332,293	งานสะพาน FactorF	332,265.52
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	29,552	1.3330	39,392	งานชลประทาน (ปกติ)	39,392.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	13,103	1.3330	17,466	งานชลประทาน (ปกติ)	17,466.27
6	งานอาคารประกอบ	52,781	1.2737	67,227	งานสะพาน FactorF	67,227.15
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	3,920	1.2737	4,992	งานสะพาน FactorF	4,992.80
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			502,473		502,409.99
	คิดเป็นเงินประมาณ					500,000.00
	ตัวอักษร				(ห้าแสนบาทถ้วน)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายาวที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายาวที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
อำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ กล้าหาญ)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพิศิตร์ ชัยศักดิ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอาภาภมล อ่ำพลธรรม)

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำหนองเคาะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน	ราคากำหนด	รวม	ค่า K	สูตรที่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ราคากำหนด		
1. งานเตรียมพื้นที่										
	งานถมกลาง	6,000.0	ตร.ม.	1.25	7,500	1.666	1.66	9,960.00		
รวมรายการที่ 1					7,500	บาท		9,960.00	บาท	
2. งานดิน										
	งานดินชุดด้วยแรงคน	35.00	ลบ.ม.	150.00	5,250	199.950	199.95	6,998.25		-
	งานงานปรับเกลี่ยแต่งหินคลุกอัดแน่น หนา 0.10 ม.	392.00	ตร.ม.	46.14	18,086	61.503	61.50	24,108.00		2.1
รวมรายการที่ 2					23,336	บาท		31,106.25	บาท	
3. งานโครงสร้าง										
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	35.0	ลบ.ม.	4,254.40	148,904	5,418.829	5,418.82	189,658.70		4.5
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,433.0	กก.	32.62	111,984	41.548	41.54	142,606.82		4.4
รวมรายการที่ 3					260,888	บาท		332,265.52	บาท	
4. งานป้องกันกัดเซาะ										
	งานหินเรียง	34.00	ลบ.ม.	710.46	24,156	947.043	947.04	32,199.36		2.2
	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	76.00	ตร.ม.	71.00	5,396	94.643	94.64	7,192.64		
รวมรายการที่ 4					29,552	บาท		39,392.00		
5. งานท่อและอุปกรณ์										
	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	1.00	ม.	1,196.00	1,196	1,594.268	1,594.26	1,594.26		4.2
	งานซ่อมแซมเปลี่ยนท่อเดิม HDPE.Dia.400 มม. PE.100,PN.8 พร้อมท่อใหม่เชื่อมต่อยา	3.50	ม	3,402.00	11,907	4,534.866	4,534.86	15,872.01		5.2.3
รวมรายการที่ 5					13,103	บาท		17,466.27	บาท	
6. งานอาคารประกอบ										
	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้งคู่(มอก.1368) พร้อมประตูน้ำทองแดงเงา									
	- ขนาด Dia. 3.0 นิ้ว	1.0	ชุด	34,156.00	34,156	43,504.497	43,504.49	43,504.49		5.2.3
	อุปกรณ์ อาคารจุดปล่อยน้ำ ไม่รวม คสล.	1.0	ชุด	18,625.00	18,625	23,722.663	23,722.66	23,722.66		5.2.3
รวมรายการที่ 6					52,781	บาท		67,227.15	บาท	
7.งานครุภัณฑ์จัดซื้อ										
รวมรายการที่ 7					-	บาท		-	บาท	
8.งานเปิดตลาด										
	งานทาสีน้ำพลาสติก	80.0	ตร.ม.	49.00	3,920	62.411	62.41	4,992.80		
รวมรายการที่ 8					3,920	บาท		4,992.80		
รวมทั้งสิ้น								502,409.99	บาท	

ระยะขนส่งวัสดุ

ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	427.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	58.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	34.5 / 30.5	บาท/ลิตร	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน				หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9 กรมทรัพยากรน้ำ			
โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำหนองเคาะ				จังหวัดสุโขทัย			
บ้านห้วยไคร้				อำเภอบ้านด่านลานหอย			
บ้านห้วยไคร้				ตำบลวังน้ำขาว			
ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
ที่							
7	ประตูประบายอากาศแบบลูกลอยคู่(มอก.1368) พร้อมประตูน้ำทองแดงเงา - ขนาด Dia. 3.00 นิ้ว อุปกรณ์ อาคารจุดปล่อยน้ำ ไม่รวม คสล. งานจัดซื้อครุภัณฑ์ งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา งานเบ็ดเตล็ด งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม งานทาสีน้ำพลาสติก	1.00 1.00 80.00	ชุด ชุด ตร.ม.	34,156.00 18,625.00 49.00	34,156.00 18,625.00 3,920.00	- 43,504.49 23,722.66 62.41	43,504.49 23,722.66 502,409.99
8							4,992.80
						รวม	500,000.00
						รวมราคากลางทั้งสิ้น	(ห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงานหัก 0.00%
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)
การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น
ระยะเวลาการก่อสร้าง

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
34.5 / 30.5 บาท/ลิตร
งวด 1 ละไม่น้อยกว่า

2 กุมภาพันธ์ 2565

บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย

90 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณให้ส่วนอำนาจการจ้างรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนี้ให้สำนักงานตรวจสอบเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายกฤษณ์ ก่อแห่ง)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวอานกมล อัมพรพรณ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิศิธร ชัยศักดิ์)



บันทึกข้อความ

ส่วนงานราชการ

๗๘๗

เลข ๖

ร. ๕ ก.พ. ๒๕๖๕ ๑๔.๕๐

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทร. ๐-๕๕๓๑-๓๑๔๑-๒ ต่อ ๑๓๑

ที่ ทส.๐๖๒๔.๓/๑๕๗

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง

โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านด่าน

ลานหอย จังหวัดสุโขทัย

สำนักงานผู้อำนวยการ สท. ๕

เลขที่รับ ๑๑๕๐

วันที่ - ๕ ก.พ. ๒๕๖๕

เวลา ๑๐.๑๕

กลุ่มงานอำนวยการพัสดุ

วันที่ ๑๓/๑

วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๕

เวลา ๑๔.๔๖

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

เรื่องเดิม

๑. ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รายการบำรุงรักษาแหล่งน้ำ ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า ๑๐ ล้านบาท ของสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ จำนวน ๙ แห่ง งบประมาณทั้งสิ้น ๓,๙๑๐,๒๐๐ บาท ได้อนุมัติแผนงานโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) (เอกสารแนบ ๑)

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๒๑/๒๕๖๕ สืบ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการแบบรูปรายการก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย (เอกสารแนบ ๒)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน ฯ และกำหนดราคากลาง สำหรับงานโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และการกำหนดราคากลาง งบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๑๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนงานที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบ และควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖(๒) (ค) (ง) และ (ข) ที่ไม่ได้ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และจังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอยะนะ อำเภอกะพ้อ อำเภอเทพา อำเภอฉะบับ) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อนดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึง การทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทิ้งงาน (เอกสารแนบ ๓)

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference: TOR) หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ, บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านดำนลานหอย จังหวัดสุโขทัย

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ, บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านดำนลานหอย จังหวัดสุโขทัย วงเงินราคากลาง ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยหนองเคาะ, บ้านห้วยไคร้ ตำบลวังน้ำขาว อำเภอบ้านดำนลานหอย จังหวัดสุโขทัย ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑, ๒ และ ๓ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ

(นายพิศิตร์ ชายศักดิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายกฤษณ์ กล้าเหม็ง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๑๗๗๗.๖๕๗๗๗
๑๗๗๗.๖๕๗๗๗

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นางสาวอาภาภรณ์ อัมพวรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

Ben อณ.

ให้โปรดพิจารณาอนุมัติ

๑

(นางรุติกา ตุ่มปุก)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

อนุมัติ

๑๗๗๗.๖๕๗๗๗

(นายนิมิตร โคตรบัว)